Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 5077/2015

Sugere ao Poder Executivo Municipal providências quanto a limpeza de uma praça, na Vila Linópolis.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                       Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, providências sejam tomadas quanto a limpeza de uma praça com academia ao ar livre na Rua João Batista Rodrigues, nas proximidades da Escola Maria Guilhermina Lopes Fagundes, na Vila Linópolis.

                               Justificativa

O referido local tem sido motivo de reclamação devido ao mato alto, o que deixa aspecto de descuido, a lixeira sem tampa em dias de chuva acumula água , proliferando insetos e o mosquito da dengue.
[bookmark: _GoBack]
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 11 de Dezembro de 2015.

Juca Bortolucci - PSDB
- Presidente da Câmara-

27de51c7-a280-4042-a632-e01219d3dced.png
PROTOCOLO 10540/2015 - 11/12/2015 16311

image1.jpeg

image10.jpeg